
 

  

 

 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

седьмого созыва 

(двадцать шестая сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «11» июля 2024 года                                  № 124 

 

 

О внесении изменения в решение городского Совета депутатов Мирного 

от 21 марта 2024 года № 103 «Об утверждении Порядка предоставления 

субсидий бюджетам других муниципальных образований из бюджета 

городского округа Архангельской области «Мирный» в целях 

софинансирования расходных обязательств, возникающих при 

выполнении полномочий органов местного самоуправления по решению 

вопросов местного значения» 

 
В соответствии со статьей 142.3 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 65 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава городского округа 

Архангельской области «Мирный», городской Совет депутатов Мирного 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение городского Совета депутатов Мирного от 21 марта 

2024 года № 103 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 

бюджетам других муниципальных образований из бюджета городского округа 

Архангельской области «Мирный» в целях софинансирования расходных 

обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного 

самоуправления по решению вопросов местного значения» (далее – решение) 

изменение: пункт 2 решения изложить в следующей редакции: 



2 

«2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 

2024 года.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о. председателя городского Совета 

Е.Н. Веретельникова 

 

Глава Мирного  

                                      Ю.Б. Сергеев 

 

 


